10

IBaHO-PpaHKiBCbK

XMeNnbHULbKNM

TepHoninb

3anopixxa

3anopixxa

XMenbHULbKNM

YepHisu,i

JbBiB

Xapkis

BiHHMUA

Hasga 3aKkynisni

0K 021:2015 «34620000-9 PelikoBUI PyXOMUi

cknaay (Tponenbycum ByBLIi B KOPUCTYBAHHI -

Tponeibycn VOLVO, abo aHanor — 3 oanHUL
(HM3bKOMignorosi))

3aKyniB/s B}XMBAHOTO HM3bKONiA/I0rOBOro

34/1eHOBAHOrO Tpo/ieibyca

Tponelibycu Skoda 25Tr, BXKMBaHI

3aKyniBas HU3bKONIANOroBUX TPONAENbYCiB 3a
KowTun €I

3aKyniBas HU3bKONIAOrOBUX eNeKTPobyciB 33
KowTun €I

3aKyniBas HOBUX HU3bKOMiA/10rOBMX
Tposaenbycis 3a KowTtn EGPP

3aKyniBas HU3bKONIANOroBUX TPONEBYCiB 33
KowTun €I

3aKyniB/as HU3bKONiAJ0roBUX TPAMBAiB 33
KowTun EIb

3aKyniBasa HU3bKOMIANOrOBUX eN1eKTPOobyCiB 33

KowTun €I

3akynisas Tpoaenbyca (3 HU3bKUM piBHEM
nignoru) ana BiHHMLbKOT MicbKoi
TepUTOpia/IbHOI rpoMmaau

3aranom

Kinbkictb, og, OpieHTOBHA

CYyMa, MJIH. FpH

3 6
1 8.8
16 17.28
15 161.2
393.6
40 424
50 460
10 480
30 600
1 2064
166.00 4,614.88

Cyma,
MJIH. EBPO

0.22

0.432

4.03

9.84

10.6

11.5

12

15

63.62

Craryc 3akynini

3aBepuweHo 25.07.23

3aBepLieHo

3aKynisns He Bigbynaca

OronoweHo. Mpuitom
nponosuuiii go 19.09.23

OronoweHo. Mpuitom
nponosuuiii go 20.09.23

OronoweHo 21.04.23

OronoweHo. Mpuiiom
nponosuuii go 21.09.23

3aBepLieHo

3ansiaHOBaHO

3asepweHo 15.06.23


https://www.dzo.com.ua/tenders/19768618
https://www.dzo.com.ua/tenders/19768618
https://vsim.ua/DTP/troleybus-garmoshka-z-evropi-virushiv-do-hmelnitskogo-11830773.html
https://www.dzo.com.ua/tenders/20120735
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED%3ANOTICE%3A474420-2023%3ATEXT%3AEN%3AHTML&src=0&fbclid=IwAR0zak8Uj95G9N5Ewlzi3_uzPjCRvL-5jKdnpztmMGdzMhrKjh5eCzBTwPs
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED%3ANOTICE%3A472353-2023%3ATEXT%3AEN%3AHTML&src=0&fbclid=IwAR0661T1UMFfqC21hObFfqp719Z-4dItP1oDdgqkp2GwfNeWUtSgdp8CWn8
https://www.ebrd.com/news/2023/ebrd-helps-ukrainian-city-of-khmelnytskyi-buy-trolleybuses.html
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED%3ANOTICE%3A484104-2023%3ATEXT%3AEN%3AHTML&src=0&fbclid=IwAR2vWBQ0dNDh024NI84uobAyYANQqlc6BXS0RhnASFwdm0AWBR6zDjl3Few
https://uprom.info/news/other/infrastruktura/do-lvova-nadijshov-somyj-nyzkopidlogovyj-tramvaj-elektron/
https://www.city.kharkiv.ua/uk/news/kharkiv-otrimae-vid-eib-15-milyoniv-evro-na-elektrobusi--54234.html
https://www.dzo.com.ua/tenders/19768618

